
① 

入札及び契約内容  入札日：平成26年11月5日 

工 事 の 名 称 桜木町２丁目道路排水路工事 

工 事 場 所 登別市桜木町 

工 事 種 別 土木 契 約 方 法 一般競争入札 

工 事 概 要 

工事施工延長 Ｌ＝55.53ｍ（ＳＰ4.47～ＳＰ60.00） 

道路土工 土砂掘削  Ｖ＝196㎥ 

     不陸整正  Ａ＝469㎡ 

排水工  Ｕ型側溝240  Ｌ＝  6ｍ 

     横断側溝  Ｌ＝ 17ｍ 

     縦断管渠工φ450  Ｌ＝ 17ｍ 

     Ｉ型Ａ桝  14箇所 

     作業土工  一式 

路盤工 車道 凍上抑制層（ｔ＝300）  Ａ＝396㎡ 

       凍上抑制層（ｔ＝400）  Ａ＝ 43㎡ 

       下層路盤（ｔ＝200）  Ａ＝488㎡ 

       下層路盤（ｔ＝300）  Ａ＝ 45㎡ 

       上層路盤  Ａ＝414㎡ 

    歩道 凍上抑制層（ｔ＝170）  Ａ＝ 32㎡ 

       下層路盤（ｔ＝100）  Ａ＝ 32㎡ 

舗装工 表層（機械）  Ａ＝423㎡ 

    表層（人力）  Ａ＝ 93㎡ 

道路付属施設工 縁石工  一式 

構造物撤去工  取壊工  一式 

入札参加資格 ①一般競争入札実施要綱第４条による。 

着 工 日 平成26年11月12日 工事完成予定日 平成27年2月20日 

予 定 価 格 19,904,400円 契 約 金 額 19,396,800円 

契 約 業 者 名 常盤建設 株式会社 代表取締役社長 中川 一成 

住 所 登別市中央町4丁目1番地18 

入札者 第１回入札額(円) 第２回入札額(円) 

1 常盤建設 株式会社 落札 17,960,000  

2 株式会社 草塩建設 18,400,000  

3 北硫建設 株式会社 18,300,000  

4 株式会社 リフィット 18,210,000  

5 株式会社 佐々木組 18,120,000  

6 株式会社 宮武建設 18,180,000  

7 株式会社 北都建設 18,180,000  

8 株式会社 相内建設 18,130,000  

9 柳町建設 株式会社 18,250,000  

 


